АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024г. № 259
с.Байкалово

Об отмене Постановления Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области от 03.04.2024г. № 148 «О дополнении Перечня

организаций на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ»

Во исполнение части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, Администрация Байкаловского муниципального
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области от 03.04.2024г. № 148 «О дополнении Перечня
организаций на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ» отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети
Интернет www.mobmr.ru в разделе «Документы».

Глава Байкаловского муниципального района

http://www.mobmr.ru